
  
 

 

 UCHWAŁA NR 568/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przedłożenia Sejmikowi Województwa Łódzkiego sprawozdania z realizacji 

Programu współpracy samorządu województwa łódzkiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 r. 

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Łódzkiego sprawozdanie z realizacji 

Programu współpracy samorządu województwa łódzkiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2023 r. stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 zostanie niezwłocznie opublikowane 

w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Łódzkiego oraz na stronie internetowej 

www.ngo.lodzkie.pl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                              UCHWAŁA PODJĘTA NA POSIEDZENIU 

                                                             ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

                                                                       W DNIU 23 KWIETNIA 2024 R.
























































































































































































































































































































































































































































































































